Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 11:30
Link do produktu: https://sklep.led.com.pl/kamera-ip-8mpix-bcs-p-eip28fwr3-ai2-g-2-8mm-p-26615.html
Kamera IP 8Mpix BCS-P-EIP28FWR3-Ai2-G
2,8mm
Cena brutto 1 216,47 zł
Cena netto 989,00 zł
Dostępność dla potwierdzenia dostępności prosimy o
kontakt
Czas wysyłki 14 dni
Numer katalogowy 22549
Kod EAN 22549
Producent BCS POINT
Opis produktu
  Kamera IP 8Mpix BCS-P-EIP28FWR3-Ai1-G
Kamera IP kopułowa 8Mpx z obiektywem stałoogniskowym 2.8mm, przetwornik 1/2.7" PS CMOS. Promiennik podczerwieni do
30m, funkcje: WDR(120dB), ochrona perymetryczna, wtargnięcie w obszar, przekroczenie linii, wbudowane gniazdo na kartę
pamięci microSD do 128GB, obudowa IP67 grafit, zasilanie: DC 12V, 802.3af.
System wideo IP
System skanowania Progressive Scan
Przetwornik 1/2.7” 8Mpx CMOS
Ilość pikseli 3840(H) × 2160(V)
Czułść 0.01Lux/F2.0 (Kolor, AGC Wł); 0Lux(B/W, IR Wł)
Stosunek S/N > 56dB
Obiektyw Stał 2.8mm F2.0
Kat widzenia H: 112.4°, V:  60.1°
wygenerowano w programie shopGold
DORI Detect 84m /Observe 33m /Recognize 17m / Identify 8m
Balans bieli (AWB) Auto/ręznie
Kompensacja tł BLC / HLC / WDR(120dB)
Migawka Auto/ręznie (1~1/100000s)
Kontrola wzmocnienia (AGC) Auto/ręznie
Redukcja szumó 2D/3D DNR
Detekcja ruchu 4 obszary
Maski prywatnośi  4 obszary
Obró obrazu Mirror, flip
Funkcja dzieńnoc Mechaniczny filtr ICR
Promiennik podczerwieni Zasię do 30m
Kompresja wideo H.265 / H.265+ / H.264 / H.264+ / MJPEG
Rozdzielczość 8M(3840×2160) / 5M(2880×1620) / 4M(2560×1440) / 1080P(1920×1080) / 720P(1280×720) / D1(704×576) / (640×360) / 2CIF(704×288) / CIF(352×288)
Strumieńgłóny 8M@20fps 5M/4M/1080P/720P@30fps
Strumieńdrugi 1080P/720P/D1/(640×360)/2CIF/CIF@30fps
Strumieńtrzeci D1/(640×360)/2CIF/CIF@30fps
Podłązenie sieci RJ-45 (10/100Mbps)
wygenerowano w programie shopGold
Protokoł
IPv4, IGMP, ICMP, ARP, TCP, UDP, DHCP, PPPoE, RTP, RTSP, RTCP, DNS, DDNS, NTP, FTP, UPnP, HTTP, HTTPS, SMTP, 802.1x, SNMP, P2P
SNMP, SSL
Audio Wbudowany mikrofon
Kompresja audio G.711
Zgodność ONVIF(S/G/T)
Użtkownicy Maksymalnie 10 zalogowanych
Użtkownicy mobilni iOS, android
Gniazdo karty pamięi microSD 256GB
Zasilanie DC 12V (±25%) / PoE(802.3af)
Pobó mocy <5W
Warunki pracy -30°C ~ +60°C, 10%~95% RH
Obudowa IP67
Waga 0.42kg
Wymiary Φ110.5 × 94.1mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold